PORTARIA PGJ/PI Nº 1670/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
suas  atribuições  legais, e  considerando  o  Ofício  GS  CIRC  nº  035/2017,  oriundo  do
Governo do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  servidores  FRANCISCO  LUIZ  DE  PAULA  REGO e  DENIS
RODRIGUES DE LIMA, para participarem da primeira capacitação para operadores de
sistema, promovido pela Secretaria de Estado de Planejamento/Superintendência Estadual
de Projetos-Unidade Gestora do SICONV-PI, no período de 05 a 07 de julho de 2017, de
8h às 12h e de 14h às 18h, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E